



ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2018 № 30

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области
от 07.07.2017 № 133

П о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление Губернатора Новосибирской области от 07.07.2017 № 133 «Об образовании организационного комитета по подготовке и проведению этапа тура кубка Чемпионата мира по футболу FIFA 2018» следующие изменения:

1. В наименовании и пункте 2 слова «этапа тура кубка Чемпионата мира по футболу FIFA 2018» заменить словами «мероприятий в Новосибирской области, приуроченных к Чемпионату мира по футболу FIFA-2018».

2. В пункте 4 слова «заместителя Губернатора Новосибирской области Титкова А.П.» заменить словами «временно исполняющего обязанности заместителя Губернатора Новосибирской области Нелобова С.А.».

3. В составе организационного комитета по подготовке и проведению этапа тура кубка Чемпионата мира по футболу FIFA 2018 (далее – организационный комитет):

1) в наименовании слова «этапа тура кубка Чемпионата мира по футболу FIFA 2018» заменить словами «мероприятий в Новосибирской области, приуроченных к Чемпионату мира по футболу FIFA-2018»;

2) ввести в состав организационного комитета:

Нелобова Сергея Александровича, временно исполняющего обязанности заместителя Губернатора Новосибирской области, заместителем председателя организационного комитета;

Федорчука Сергея Владимировича, исполняющего обязанности министра образования, науки и инновационной политики Новосибирской области;

3) вывести из состава организационного комитета Титкова А.П.;

4) в наименовании должности Травникова А.А. после слова «области» дополнить словами «, председатель организационного комитета»;

5) в наименованиях должностей Иванинского О.И., Решетникова И.Н. слово «министр» заменить словами «временно исполняющий обязанности министра»;

б) наименование должности Бунькова С.А. дополнить словами «(по согласованию)».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Новосибирской области

А.А. Травников